

বর্ধমান রাজ কলেজ গ্রন্থাগার

বিজ্ঞপ্তি

তারিখ: ৩০/১০/২০২৪

স ক ল ছাত্র-ছাত্রীদের জন্য

All the students are hereby informed that "Library Card" will be issued on and from **13/11/2024 to 20/12/2024 instead of 05/11/2024 to 29/11/2024**. After that no more library cards can be issued for this academic year (2024-2025). Again the new online application and library card will be started after the new admission in the next academic year (2025-2026).

সকল ছাত্র-ছাত্রীদের এতদ্বারা জানানো যাচ্ছে যে **05/11/2024 থেকে 29/11/2024 এর পরিবর্তে 13/11/2024 থেকে 20/12/2024 তারিখ** পর্যন্ত "লাইব্রেরি কার্ড" ইস্যু করা হবে। এরপর এই শিক্ষাবর্ষে (2024-2025) আর কোনো লাইব্রেরি কার্ড ইস্যু করা যাবে না। আগামী শিক্ষাবর্ষে (2025-2026) নতুন ভর্তির পর আবার নতুন অনলাইন আবেদন ও লাইব্রেরি কার্ড চালু করা হবে।

Original সঙ্গে আনতে হবে (কোনো কিছু Xerox লাগবে না)

- 1. College Identity Card (if college authority issued)**
- 2. Verified Online Admission Form, and**
- 3. Admission Fees Receipt Copy (soft copy only)**

গ্রন্থাগারিক

বর্ধমান রাজ কলেজ

গ্রন্থাগারিক

বর্ধমান রাজ কলেজ

অধ্যক্ষ

বর্ধমান রাজ কলেজ